

# ご注文書

<b>配達指定日</b>	手提げ袋ご希望の場合ご記入ください
月 日	ビニール袋(大) 枚 (小) 枚 紙手提げ袋(大) 枚 (小) 枚
午前中	不要
14時▶16時 16時▶18時	ご要望等ありましたらご記入ください
18時▶20時 19時▶21時	

ご住所(〒 - )	
TEL - -	FAX - -
フリガナ お名前	
様	
<b>お支払い方法</b>	<input type="checkbox"/> 着払い <input type="checkbox"/> 郵便振替 <input type="checkbox"/> コンビニ

◎初めてご注文いただくお客様は着払いでのお取り扱いになります。ご了承ください。

品番	商品名	金額	個数
001	極旨香だし(10袋入)	650円	
002	うまかだし混合(10袋入)	500円	
003	うまかだし混合(30袋入)	1,400円	
004	焼きあごだしパック(7袋入)	780円	
005	焼きあごだしパック(20袋入)	2,100円	
006	うまかだしiriこ味(10袋入)	380円	
007	うまかだしiriこ味(30袋入)	900円	
008	うまかだしかつお味(10袋入)	730円	
009	うまかだしかつお味(30袋入)	1,950円	
010	だし一族(200ml)	550円	
011	だし一族(300ml)	800円	
012	特選だし一族(200ml)	580円	
013	特選だし一族(300ml)	850円	
014	だし酢(200ml)	550円	
015	だし酢(300ml)	800円	
016	かつお粉	280円	
017	枯節粉	280円	
018	まぐろ粉	350円	
019	iriこ粉	250円	
020	こんぶ粉	380円	
021	えび粉	390円	
022	甘い胡麻とうふ	200円	
023	冷し中華麺(スープ付き)	295円	
024	島原そうめん	430円	
025	極細島原そうめん	430円	
026	ところてん(タレ付き)	133円	
027	五島手延うどん(太田)	255円	
028	五島手延うどん(協同組合)	500円	
029	お造り蒲鉾(金頭)	500円	
030	さくら鯉(1袋入)	200円	
031	さくら鯉(5袋入)	975円	
032	かつお上糸削り	400円	
033	かつおミニパック	250円	
034	お得なかつおミニパック	580円	
035	まぐろ糸削り	250円	
036	手もみかつお	280円	
037	本枯れ血合い抜き手もみかつお	530円	
038	だし一族混合削り節	460円	

品番	商品名	金額	個数
039	かつお厚削り	490円	
040	血合抜き花かつお	320円	
041	一本釣り花かつお	450円	
042	花さば削り	200円	
043	花いわし削り	250円	
044	むろあじ削り	220円	
045	上かえりじゃこ	530円	
046	かえりじゃこ(食べるiriこ)	380円	
047	上ちりめんじゃこ	550円	
048	あじ煮干し	250円	
049	銀タレ煮干し(片口いわし)	650円	
050	タレ煮干し(片口いわし)	380円	
051	背黒タレ煮干し(片口いわし)	300円	
052	焼きあご(姿物)	600円	
053	特選ソフトふりかけ	900円	
054	ソフトふりかけ	600円	
055	ソフトふりかけ(小)	460円	
056	梅かつおふりかけ	370円	
057	花ふりかけ	350円	
058	えびじゃこふりかけ	380円	
059	あごふりかけ	550円	
060	かつお昆布ふりかけ	390円	
061	あじわいふりかけ	380円	
062	ちりめん山椒佃煮	480円	
063	昆布と椎茸佃煮	450円	
064	南蛮iriこ	600円	
065	雲丹からすみ	1,100円	
066	生からすみのチャンジャ	850円	
067	いか塩辛(赤)	590円	
068	いか塩辛(ゆず)	590円	
069	むきえび(40g)	600円	
070	むきえび(70g)	900円	
071	甘だい(みりん味)	680円	
072	さより(みりん味)	700円	
073	えい(みりん味)	600円	
074	えい(七味入)	600円	
075	細切り汐吹昆布(50g)	280円	
076	細切り汐吹昆布(200g)	850円	

品番	商品名	金額	個数
077	きまぐれ煮	330円	
078	しそ昆布(70g)	320円	
079	しそ昆布(200g)	720円	
080	角切り汐吹昆布	350円	
081	子持ち昆布	290円	
082	葉わさび昆布	300円	
083	角切り昆布	330円	
084	あじの桜干し	520円	
085	若ごんあじ開き	600円	
086	いわしみりん干し	395円	
087	剣先いか一夜干し	450円	
088	甘鯛塩開き	570円	
089	きびな丸干し	480円	
090	さばみりんファイル	580円	
091	さば塩ファイル	580円	
092	ふぐ一夜干し	600円	
093	かんころ餅(小)	400円	
094	かんころ餅(大)	600円	
095	豚角煮(1袋)	430円	
096	豚角煮(5袋箱入)	2,290円	
097	うまかばい	350円	
098	よりより	330円	
099	ヘルシー五菜	260円	
100	ゆで干し大根(細切)	300円	
101	根昆布とろろ	320円	
102	かつおジャーキー	200円	
103	卓上味のり	650円	
104	卓上焼のり	680円	
105	長崎さくら鯉(5袋入)	1,000円	
106	長崎さくら鯉(10袋入)	2,000円	
107	万能うまかだし詰め合せ	3,490円	
108	佃煮ふりかけ詰め合せ	2,200円	
109	うまかだしふりかけ詰め合せ	4,340円	
110	夏のさっぱり詰め合せ	2,910円	
111	酒の肴詰め合せ	3,843円	
112	長崎茂木一夜干し詰め合せ①	5,200円	
113	長崎茂木一夜干し詰め合せ②	3,300円	

※価格は全て税抜きです。 2019 夏カタログ  
※その他にもお取り扱いございますのでお気軽にお問い合わせください。

お申し込み

TEL

0120-21-6310

FAX

0120-88-7758

[受付/月~土曜日 AM9:00~PM5:00]

[24時間受付]

長崎 築町  
なかしま